
 
засідання виконавчого комітету селищної ради 

 

від 10 квітня 2025 року                                             №74 

 

селище Компаніївка 

 

Про визначення спеціально 

відведеного місця на кладовищі 

 

Керуючись підпунктом 11 пункту «а» статті 30, статтями 40, 42, 50 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», на виконання листа 

Управління у справах ветеранів Кіровоградської обласної військової 

адміністрації від 15 жовтня 2024 року №01-19/470/0.732 «Про виконання 

доручення Офісу Президента України», з метою забезпечення виділення місця 

на кладовищі для здійснення поховання невпізнаних тіл (останків), 

   

виконавчий комітет 

Компаніївської селищної ради 

ВИРІШИВ: 

 

1. Визначити спеціально відведене місце для здійснення поховання 

невпізнаних тіл (останків) в селищі Компаніївка на кладовищі в західній 

частині селища, орієнтовною площею 0,0100 га. 

2. Визначити Комунальне підприємство «Благоустрій смт Компаніївка» 

Компаніївської селищної ради Кропивницького району Кіровоградської області 

відповідальним суб`єктом господарювання за здійснення організації поховання 

невпізнаних тіл (останків). 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

селищного голови з питань діяльності виконавчих органів ради Романа 

Снєсаря. 

 

 

 

Селищний голова                                                         Олександр МАСЛЮКОВ 


